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Serkan Feralan İl Genel Meclisi Başkanı oldu

MHP'nin 14'üncü Olağan Büyük 
Kurultayı'nda seçilen Merkez 
Yönetim Kurulu (MYK) ve Merkez 
Disiplin Kurulu (MDK) ilk 
toplantısını gerçekleştirdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Kapadokya bölgesindeki 
müze ve ören yerlerine, 
9 günlük Ramazan 
Bayramı tatilinde 243 
bin 632 kişi giriş yaptı.

Kapadokya'da müze ve ören yerleri
tatilde 243 bin kişiyi ağırladı

Filiz Kılıç Genel Başkan
Yardımcılığından
alındı HABERiN DEVAMI

SAYFA 6'DA

İl Genel Meclisi Başkanlığı için yapılan İl Genel Meclisi Başkanlığı için yapılan 
seçimde AK Parti adayı Serkan Feralan seçimde AK Parti adayı Serkan Feralan 
yeni başkan olarak seçildi.yeni başkan olarak seçildi.

İl Genel Meclisi Başkanlığı için yapılan 
seçimde AK Parti adayı Serkan Feralan 
yeni başkan olarak seçildi.

AK Partili yöneticilerden
Serkan Feralan'a tebrik

AK Parti 
Milletvekilleri 
Özgün, 
Çalışkan ve 
İl Başkanı 
Kemikkıran, İl 
Genel Meclisi 
Başkanı 
seçilen Serkan 
Feralan için 
tebrik 
mesajları 
yayımladı.

Tatil sonrası okullarda ilk ders zili çaldı

Nevşehir'de Milli Eğitim Bakanlığına 
(MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim 
kurumlarındaki yaklaşık 56 bin öğrenci, 
Ramazan Bayramı tatili ile birleşen
"ara tatilin" ardından dersbaşı yaptı.

Nevşehir'de silah kaçakçılarına
“Mercek-17” operasyonu

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 74 
ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara
ve silah kaçakçılarına yönelik bayram 
süresince 4 gündür devam eden 
“Mercek-17” operasyonları düzenlendi.

Vali Fidan'a Turizm Haftası ziyareti
Turizmciler 
Turizm Haftası 
nedeniyle Vali 
Ali Fidan'ı 
ziyaret etti.
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Kapadokya'da kuru meyveler turistlerin gözdesi
Kapadokya bölgesinde ev hanımların yaptığı özel kurutmalık
meyveler, turistler tarafından adeta kapışılıyor.  

Avanos ilçe merkezinde bulunan Güray Müze, yerin birkaç metre 
altına Türkiye'nin kayaya oyma yöntemiyle inşa edilen ilk 
seramik müzesi olma özelliğini taşıyor. Kapadokya yeraltı 
seramik müzesinin sahipleri 5 nesilden beri çömlekçilikle 
uğraşıyor ancak müze girişimleri sadece birkaç yıla dayanıyor.

Türkiye'nin kayadan oyma ilk seramik müzesi 

üray Müze sahipleri çalıştıkları Gatölyelerin altını kazıp yeni bir kat 
oluşturarak, çevreden topladıkları 

tarihi koleksiyonlarla birlikte 
burayı bir müze haline getirdi.
Müzede gezebileceğiniz birkaç bölüm 
bulunuyor. Bunlardan biri antik eserler 
salonu. Bu salonda Geç Kalkolitik Dönem, 
Tunç ve Demir Çağı'ndan Osmanlı dönemine 
kadar birçok seramik ve çömlek sergileniyor.
Kronolojik olarak gezebileceğiniz sergi salonu 
yukarıdan bakıldığında yıldız biçiminde inşa 
edilmiş. Yıldızın ortasında ise geniş bir alan 
bulunuyor. Burada çeşitli etkinlikler,
yemekler, organizasyonlar düzenleniyor.
Salonun ortasındaki dairesel platform ise 
gerektiğinde 1 metre kadar yükselerek 
sahne görevini yerine getirebiliyor. Güray 
Müze, Kapadokya'nın görülmeye değer 
yerlerinden biri olarak dikkat çekiyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bölgede dut, kayısı, kabak çekirdeği, 
badem içi, kayısı çekirdeği, köftür, armut 
ve elmalarla yapılan kurutmalıklar turist 
gruplarının ilgisini çekiyor. 
Kapadokya bölgesinin çeşitli tarihi ve 
turistik merkezlerinin girişlerinde turistlere 
sunulan kurutmalık meyvelerin yapımı ile 
bölge kadınları ev ekonomilerine de katkı 
sağlıyor. Göreme, Uçhisar, Avanos, Ürgüp, 
Ortahisar ve Mustafapaşa gibi turistlerin 
yoğun olarak ziyaret ettiği turistik 
merkezlerde tezgahlarda, çeşitli 
meyvelerin yaz boyunca kurutulması ile 
turistlerin beğenisine sunulduğunu 
belirten köylüler, 15 yıldan beri düzenli bir 
şekilde kurutmalıkların gözde bir alışveriş 
malzemesi haline geldiğini söyledi. 
Bölgede birçok kişinin bu yönde ev 
ekonomilerine katkı yaptığını belirten yöre 

halkı, özellikle kadınların kendi elleriyle 
hazırladığı kurutmalıkların turistler 
tarafından büyük ilgi gördüğünü ifade etti. 
Yabancı turistlerin beğenisine sunulan 
kurutmalıkların insanları daha dinç 
yaptığını belirten köylüler “15 yıl öncesine 
kadar bölgemize has yetişen meyveleri 
kurutmalık olarak turistlere 
satabileceğimiz düşüncesi bölge halkında 
uyandı. Bizler yıllar yılı bu meyvelerle 
beslendik. Birkaç deneme ile başarılı 
olduğumuzu gördük. Şimdi birçok evde 
meyvelikler damlarda kurutulur ve kış 
aylarına doğru bunlar özel olarak 
ambalajlanarak Kapadokya bölgesindeki 
çeşitli turistik satış birimlerine gönderilir. 
Turistlerin ilgisinden bizler oldukça 
memnunuz." diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

l Müdürlüğünden yapılan açıklamada şu 

İifadelere yer verildi: “6948 Sayılı Sanayi 
Sicil Kanunu'nun 2'nci Maddesi 

gereğince Sanayi işletmelerinin Sanayi 
siciline kayıt edilmesi ve sanayi sicil 
belgesi almaları bir zorunluluktur.
Sanayi Sicil Belgesi alan işletmeler aynı 
Kanunun 5'inci Maddesine göre her yıl 
vermek zorunda oldukları bir yıllık 
faaliyetlerini gösteren yıllık işletme 
cetvellerini takvim yılı sonundan itibaren 
en geç dört ay içinde (30 Nisan tarihine 
kadar) bağlı bulundukları İl Sanayi ve 
Teknoloji Müdürlüklerine bildirmek 
zorundadırlar. Bu çerçevede sanayi siciline 
kayıt olan işletmelerin 2023 yılına ait Yıllık 
İşletme Cetvellerini Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığınca yayımlanan SGM 2014/11 
nolu Tebliğin 11'nci maddesi uyarınca e- 
Devlet kapısı veya Bakanlık web sayfası 
Sanayi Sicil Bilgi Sistemi üzerinden 

(http://sanayisicil.sanayi.gov.tr) elektronik 
ortamda vermeleri gerekmektedir. 
Yoğunluk yaşanmaması adına son günlere 
bırakılmaması önem arz etmektedir. 
Sistem 7 gün 24 saat açık olduğundan 
mesai saatleri dışında ve hafta sonları da 
girişler yapılabilir.
Söz konusu zorunluluğu yerine 
getirmeyen işletmelere aynı kanunun ilgili 
maddeleri uyarınca 2024 yılı için 
belirlenen 8.322 TL İdari Para Cezası 
uygulanacağından, ilgililerin cezai 
müeyyideye maruz kalmamaları açısından 
30 Nisan 2024 tarihine kadar 2023 yılı 
Yıllık İşletme Cetvellerini sistem üzerinden 
vermeleri önem arz etmektedir. 
Sanayi işletmeleri tereddüt edilen 
hususlarda bizzat İl Müdürlüğümüz Sanayi 
Sicil birimine müracaat edebilir veya 444 
61 00 nolu telefondan bilgi ve yardım 
alabilirler.” HABER MERKEZİ

Sanayi işletmelerine uyarı 
Yıllık işletme cetveli için son 15 gün.
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Serkan Feralan İl Genel Meclisi Başkanı oldu
İl Genel Meclisi Başkanlığı için yapılan seçimde AK Parti adayı Serkan Feralan yeni başkan olarak seçildi.
31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'nin ardından İl Genel Meclisi 
üyeleri ilk kez toplandı.
22 üye arasından en yaşlı üye sıfatıyla 
oturumu yöneten Rifat Varol, meclisi 
seçime götürdü.
Başkanlık için AK Partili Serkan Feralan ve 
CHP'li Hikmet Cingi aday oldu.
16 OYLA FERALAN BAŞKAN SEÇİLDİ
Gizli oylama ile yapılan seçimde Feralan 
16, Cingi ise 6 oy aldı.
Seçimin ardından İl Genel Meclisi Başkanı 
Serkan Feralan oldu.
Oturumu yöneten Rifat Varol, Feralan'ın 
başkanlığı kazanmasının ardından 
oturumu yönetmesi için koltuğu devretti.
BİRİNCİ VE İKİNCİ BAŞKAN 
VEKİLLERİ BELLİ OLDU
Daha sonra birinci ve ikinci başkan vekili 
seçimi yapıldı.
Birinci başkan vekilliği için MHP'den 
Hüseyin Öz önerildi. 
Yapılan gizli oylamada 22 oy kullanıldı. 1 
oy boş çıktı ve 21 oyla Öz, birinci başkan 
vekili oldu.
İkinci başkan vekilliği için AK Partili Salih 
Açıkgöz önerildi. 
Gizli oylamada 22 oydan 1'i boş çıktı ve 21 
oyla Açıkgöz ikinci başkan vekili oldu.
KATİP ÜYELER SEÇİLDİ
Daha sonra Divan Katipliği için 2 asıl 2 
yedek üye seçimi yapıldı.
Divan Katibi 2 asıl üyeliği için MHP'li Murat 
Öztürk ve AK Partili Kürşat Koç teklif edildi.
Yapılan gizli oylamada kullanılan 22 oydan 
1'iboş çıktı 21 oy geçerli sayıldı.
Oylamanın ardından Murat Öztürk ve 
Kürşat Koç Divan Katibi asıl üyeleri oldu.
Asıl üyelerin belirlenmesinin ardından 2 
Divan Katibi yedek üyeliği seçimine 
geçildi.
Yedek üyelikler için ise MHP'den Kürşat 
Salgıncı ve AK Parti'den Ahmet Özmen 
önerildi.
Yapılan oylamada 22 oy kullanıldı. 2 zarf 
boş çıktı. 20 geçerli oydan Ahmet Özmen 
20, Kürşat Salgıncı 19 oy aldı.

4 İSİM ENCÜMEN ÜYELİĞİ İÇİN 
YARIŞTI
Son olarak 3 İl Encümeni üyesi seçildi.
AK Parti 2, MHP 1 ve CHP 1 isim önerdi.
AK Parti'den Salih Açıkgöz ve Kürşat Koç, 
MHP'den Rifat Varol ve CHP'den Hikmet 
Cingi önerildi.
22 üyenin oy kullandığı gizli oylamada, 
Salih Açıkgöz 16, Rifat Varol 15, Kürşat Koç 
11 ve Hikmet Cingi 9 oy aldı.
1 oy geçersiz ve 1 oy boş çıktı.
BAŞKAN FERALAN'DAN AÇIKLAMA
İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan, 
seçimin ardından yaptığı konuşmada, “31 
Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri 
tamamlanmış, ilimizin her bölgesinde yeni 
dönemde de belediye başkanları, belediye 
meclis üyeleri, il genel meclis üyeleri ve 
muhtarlar seçilmiştir. Hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. İl genel Meclis 
başkanlığında, yapacağımız mesaide 
milletimizin hak ve hukukunu koruyan, 
milletimizin menfaatlerini ileriye taşıyan 
kararlı çalışmalarımızda başarılı olmamızı 
Cenabı Allah'tan diliyorum.” dedi.
“Cumhuriyetimizin ikinci asrının 
başlangıcında İlimize hizmet edecek bir 
mecliste beraber çalışacağız.” diyen 
Feralan, “Sözü güçlü, gücü tesirli bir meclis 
olması yolunda sağlam adımlarla 
çalışmalar yapılmasını arzu ediyorum. Bu 
ortak hedefte aramızdaki bu farklı fikirleri, 
aramızdaki siyasi farklılıkları bir tarafa 
bırakarak Nevşehir için ortak hedefler 
etrafında birleşmeliyiz. Bunun için hiç 
şüphesiz meclisin itibarının yükseltilmesi 
herkesin sorumluluğu olduğu gibi en 
başta bu meclisin mensupları olarak 
bizlerin sorumluluğudur.” şeklinde 
konuştu.
“İHTİLAFTA RAHMET VARDIR”
İhtilafta rahmet olduğunu belirten Feralan, 
şöyle devam etti: “Farklı seslerin bir arada 
olması eskilerin tabiriyle ihtilafta rahmet 
vardır fikrini bize hatırlatıyor. İhtilaf tefrika 
değil farklı fikirler üzerinden ortak 
hedeflere doğru giderken münakaşayla 

hayırlı sonuçları bulabilme kabiliyetidir. 
Nevşehir'imize ve bizlere değer katacak 
şeylere hep birlikte emek verelim. Yapılan 
düzenlemelerle yerel yönetimler, daha 
etkin çalışan, şeffaf, hesap verebilen, 
çoğulculuğu esas alan ve katılımcı 
kurumlar haline getirilmiştir. Artık yerel 
yönetimler, hemşehrilerini yönetim 
sürecine katarak sivil inisiyatifleri, yurttaş 
girişimlerini, gönüllü teşekkülleri, meslek 
odalarını, sendikaları ve akademik 
kuruluşları yönetimin paydaşı olarak 
görmek durumundadırlar.
Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi ve daha 
demokratik hale getirilmesi konusunda 
hükümet oldukça önemli adımlar atmıştır. 
Nüfus kriterleri 2 bin olan belediye olma 
kriteri 5 bibe çıkarılmıştır. 2 binden nüfusu 
az ve küçük belediyeler kapatılmıştır. Aşırı 
merkeziyetçi, katı hiyerarşik yapıdan daha 
insan odaklı ve daha esnek bir hale 
getirilmiş; merkezi idarenin bazı yetkileri 
yerel yönetimlere devredilmiştir. İl Özel 
İdareler sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, 
planlama, bayındırlık, sosyal yardım, mikro 
kredi konularında yetkilendirilmiştir. İl Özel 
İdareleri, belediye sınırları dışında imar - 

yol - su-katı atık  - çevre konularında 
yetkili kılınmıştır. Yerel yönetimlerin karar 
organlarının etkinliği artırılmış. Her ay 
toplanması karara bağlanmış ve Valinin İl 
Genel Meclisi ile ilişkisi düzenlenmiş 
meclisin işlevi artırılmıştır.
Yerel yönetimlerin yeni reformlar 
doğrultusunda önceliklerini belirleyerek 
geleceğe odaklanmalarını hazırlayacakları 
stratejik plan ve performans aracılığıyla 
önlerine somut hedefler koymalarını, bu 
hedeflere hangi düzeyde yaklaştıklarını 
ölçmeleri, politikalarla kaynaklar arasında 
ilişki kurmaları ve bütçelerini stratejik 
planla ilişkilendirmeleri yasal zorunluluk 
haline getirilmiştir. Bu yapılan 
düzenlemelerle daha şeffaf - hesap 
verebilen - çoğulculuğu esas alan- 
katılımcı kurumlar haline getirilmiştir. 
Kamusal hizmetlerin yerel yönetimler 
tarafından daha az maliyetle etkin ve 
verimli bir şekilde yürütüleceği görüşü 
genel kabul görmektedir. Bu duygu ve 
düşüncelerle tekrardan hayırlı olmasını 
temenni ediyor, seçilmiş meclis üyesi 
bütün arkadaşlarımıza başarılar diliyorum.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'nden yarışma bilgilendirmesi

İl Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, “Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığımızca, verimlilik 
uygulamalarının başta işletmeler 
olmak üzere toplumun her 
kesiminde bilinmesi ve 
yaygınlaştırılması, kurum ve 
kuruluşlar arasında bilgi ve tecrübe 
paylaşımının artırılması, verimlilik 
konusunda yürütülen projelerin 
kamuoyuna duyurulması, 
uygulanmış projelerin sağladığı 
yararların tanıtılması ve verimliliği 
artırma konusunda yürütülecek yeni 
projelerin teşvik edilmesini sağlamak 
amacına yönelik olarak 2014 yılından 
itibaren her yıl “Verimlilik Proje 
Ödülleri” yarışması 
düzenlenmektedir.” denildi.
2024 yılında düzenlenecek yarışma 
için başvuruların 5 Nisan–30 Mayıs 

tarihleri arasında 
https://vpo.sanayi.gov.tr web 
adresinden online olarak 
yapılabileceğinin belirtildiği 
duyuruda, “Bahse konu yarışmanın 
hedef kitlesi, sanayi ve hizmet 
sektörlerinde faaliyet gösteren mikro, 
küçük, orta büyüklükteki ve büyük 
ölçekli işletmeler ile kamu kurumları 
olup, proje konularını ise; Ar-Ge, 
Dijital Dönüşüm, İşgücü Verimliliği, 
Kaynak Verimliliği, Sürdürülebilir 
Üretim, Süreç İyileştirme, Temiz 
Üretim, Enerji Verimliliği, 
Yerlileştirme, Yeşil Dönüşüm teşkil 
etmektedir.” ifadelerine yer verildi.
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 19 NİSAN'DA
Bilgilendirme toplantısının 19 
Nisan'da yapılacağı belirtilen 
açıklamada, “Bakanlığımızca 

Yarışmaya ilişkin gerçekleştirilecek 
“Verimlilik Proje Ödülleri Tanıtım ve 
Bilgilendirme Toplantısı” 19 Nisan 
Cuma günü 14.00 – 15.00 saatleri 
arasında çevrimiçi düzenlenecek 
olup, 2024 yılı Verimlilik Proje 
Ödüllerine başvurmak isteyen 
“İşletme Temsilcileri” ve “Bağımsız 
Değerlendirici” olarak süreçte yer 
almak isteyen öğretim üyeleri, kamu 
kurum ve kuruluşlarının çalışanları, 
özel sektör çalışanları ve sivil toplum 
örgütü temsilcilerini  düzenlenecek 
çevrimiçi toplantıya davet ediyoruz. 
Toplantı takviminde il grupları 
bazında planlanan toplantılar,
genel katılıma açık olup; isteyen 
katılımcılar kendi il grupları 
dışında da toplantılara iştirak 
edebileceklerdir.” denildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, “Verimlilik Hikayenizi 
Tüm Türkiye Duysun” sloganıyla yarışma yapılacağını duyurdu.
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HP'nin Olağan Genel Kurulunun Mardından partinin yeni A takımı 
belli oldu. Önceki görevi 

başkanlık divanındaki Genel Başkan 
Yardımcısı olan Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç listede yer almıyor. Kılıç'ın yerine 
Zuhal Topçu getirildi.
Kılıç ise Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin 
onayıyla TBMM Grup Başkanvekili olarak 
görevlendirildi. Konu ile ilgili sosyal medya 

üzerinden paylaşımda bulunan Kılıç, 
“Saygıdeğer Genel Başkanımız Devlet 
Bahçeli Bey'in takdir ve tensipleriyle MHP 
TBMM Grup Başkanvekili olarak 
görevlendirilmiş bulunmaktayım. Bilge 
Liderimizin, Gazi Meclisimizdeki Vekili 
olmaktan onur ve şeref duyduğumu 
belirtiyor, Bilge Liderimize sonsuz saygı ve 
şükranlarımı arz ediyorum.”  ifadelerine 
yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK

Filiz Kılıç Genel Başkan Yardımcılığından alındı
MHP'nin 14'üncü Olağan Büyük Kurultayı'nda seçilen Merkez Yönetim Kurulu
(MYK) ve Merkez Disiplin Kurulu (MDK) ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Nevşehir'de silah kaçakçılarına

“Mercek-17” operasyonu

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 

İhesabından yaptığı açıklamada, 74 ilde 
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah 

kaçakçılarına yönelik bayram süresince 4 
gündür devam eden “Mercek-17” 
operasyonları düzenlendiğini açıkladı.
Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu 
ayrıntıları paylaştı:
"Operasyonlar sonucu; 519 ruhsatsız 
tabanca, 54 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 
6 uzun namlulu tüfek, 128 ruhsatsız av 
tüfeği olmak üzere toplam 707 silah ele 
geçirildi. 869 şüpheli hakkında işlem 
yapıldı. Aziz milletimizin bilmesini isterim 
ki; ruhsatsız silah temin edenlerle de silah 
kaçakçılarıyla da mücadelemiz sizlerin 
duası ve desteğiyle kararlılıkla devam 
edecek. İstanbul'da 97 tabanca, 4 av tüfeği 
ele geçirildi. 134 şüpheli gözaltına alındı.
Adana'da 38 tabanca, 4 av tüfeği ele 
geçirildi. 53 şüpheli gözaltına alındı. 
Gaziantep'te 29 tabanca, 7 av tüfeği ele 
geçirildi. 57 şüpheli gözaltına alındı. 
Ankara'da 29 tabanca, 5 av tüfeği ele 

geçirildi. 37 şüpheli gözaltına alındı. 
İzmir'de 24 tabanca, 9 av tüfeği ele 
geçirildi. 42 şüpheli şahıs gözaltına alındı.
İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl 
Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından 
İstanbul, Adana, Gaziantep, Ankara, İzmir, 
Samsun, Antalya, Konya, Mersin, Aydın, 
Bursa, Diyarbakır, Şanlıurfa, Şırnak, Aksaray, 
Kahramanmaraş, Balıkesir, Kocaeli, 
Kastamonu, Manisa, Ordu, Tekirdağ, Hatay, 
Elazığ, Erzurum, Eskişehir, Giresun, Kayseri, 
Malatya, Mardin, Muş, Afyonkarahisar, 
Burdur, Rize, Batman, Çorum, Sakarya, 
Yalova, Çanakkale, Muğla, Osmaniye, 
Sivas, Zonguldak, Düzce, Isparta, Van, Ağrı, 
Bartın, Trabzon, Yozgat, Adıyaman, 
Ardahan, Denizli, Hakkari, Kars, Kırklareli, 
Kilis, Nevşehir, Siirt, Sinop, Tokat, Uşak, 
Amasya, Bilecik, Bitlis, Bolu, Edirne, Iğdır, 
Karabük, Karaman, Kırıkkale, Kırşehir, 
Kütahya ve Niğde'de düzenlenen 'Mercek-
17' operasyonlarında evlerde, iş yerlerinde, 
halka açık alanlarda ve yol aramalarında 
ruhsatsız 707 silah ele geçirildi.” İHA

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 74 ilde 
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah 
kaçakçılarına yönelik bayram süresince 4 gündür 
devam eden “Mercek-17” operasyonları düzenlendi.

Milli Eğitim Müdürlüğü personeli bayramlaştı

N
evşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü personeli, bayram 
tatilinin 

ardından bayramlaştı.
İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Ramazan 
Bayramı sonrası ilk 
mesai gününde 
müdürlük personelinin 
çalışma odalarını ziyaret 
ederek personel ile 
bayramlaştı.
Yazıcı, personele ailesi 
ve sevdikleriyle birlikte 
sağlık ve afiyet içinde 
nice bayramlara 
erişmesi temennisinde 
bulunarak, bayramın 
tüm insanlığa barış, 
huzur ve esenlik 

getirmesini diledi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kapadokya'da müze ve ören yerleri

tatilde 243 bin kişiyi ağırladı
Kapadokya bölgesindeki müze ve ören 
yerlerine, 9 günlük Ramazan Bayramı 
tatilinde 243 bin 632 kişi giriş yaptı.

Peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla kaplı vadileri, tarihi 
mekanları, kültürel değerleri ve 

doğal zenginlikleri ile turistlerin ilgisini 
çeken Kapadokya, Ramazan Bayramı 
tatilinde en çok tercih edilen turizm 
destinasyonları arasında yer aldı.
Tatil süreci boyunca Nevşehir 
genelindeki otellerde doluluk yüzde 

100'e yaklaşırken müze ve ören 
yerlerinde de yoğunluk oluştu.
UNESCO Dünya Mirasları Listesi'ndeki 
bölgeye gelenler sıcak hava balonu, at 
ve arazi araçlarıyla düzenlenen turlara 
katıldı.
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü verilerine 
göre, 6-14 Nisan'ı kapsayan 9 günlük 
bayram tatilinde bölgedeki müze ve 
ören yerlerine 243 bin 632 kişi giriş 
yaptı.
Bayram tatilinde, en çok ziyaretçi çeken 
Zelve Ören Yeri'ni 67 bin 968 kişi 
gezerken, Göreme Açık Hava 
Müzesi'nde 56 bin 851, Hacı Bektaş Veli 
Müzesi'nde 38 bin 250, Kaymaklı Yeraltı 
Şehri'nde ise 34 bin 174 turist ağırlandı.
Kapadokya'da aynı alanlar geçen yıl 3 
günlük Ramazan Bayramı tatilinde 73 
bin 605 kişiyi konuk etmişti. AA
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AK Partili yöneticilerden Serkan Feralan'a tebrik

İl Genel Meclisi Başkanlığı için yapılan 
seçimde AK Parti adayı Serkan Feralan 
başkan olarak seçildi. AK Parti yöneticileri 
de sosyal medya hesaplarından yaptıkları 
paylaşımlarla yeni İl Genel Meclisi Başkanı 
Serkan Feralan'ı tebrik etti.
ÖZGÜN'DEN TEBRİK
AK Parti Milletvekilleri Süleyman Özgün, “İl 
Genel Meclisi Başkanlığına seçilen Serkan 
Feralan başkanımıza hayırlı olsun 
dileklerimi iletiyorum. Şehrimize hayırlı 
hizmetler yapmayı Rabbim nasip etsin 
inşallah.” ifadelerini kullandı.
ÇALIŞKAN: “DAVA VE YOL 
ARKADAŞIM…”
Emre Çalışkan da, “İl Genel Meclisi 
Başkanlığına seçilen dava ve yol arkadaşım 
Serkan Feralan'a hayırlı muvaffakiyetler 

diliyorum. Memleketimize hayırlı olsun.” 
dedi.
KEMİKKIRAN'DAN TEBRİK MESAJI
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran da 
Feralan'ı tebrik ederek, “İl Genel Meclisi 
Başkanlığına seçilen Serkan Feralan 
başkanımıza hayırlı olsun dileklerimi 
iletiyorum. Rabbim hayırlı hizmetler 
yapmayı nasip etsin.” dedi.
SAVRAN: “YOL ARKADAŞIM SERKAN 
FERALAN'I TEBRİK EDERİM”
Nevşehir eski Belediye Başkanı Mehmet 
Savran şu ifadeleri kullandı: “İl Genel 
Meclisi başkanlığına seçilen kıymetli 
kardeşim, yol arkadaşım Serkan Feralan'ı 
tebrik ederim. Nevşehir'imiz için 
hizmet çabasında başarılar dilerim.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Suyun kaynama noktası; deniz 
seviyesinden dağın zirvesine doğru çıkıldıkça 
her 100 metrede 0,34 derece düşer.

Sarıhıdır köyü, deniz seviyesinden 950 
metre yükseklikte olduğuna göre; 9,5 çarpı 
0,34 eşittir 3,23 derece düşer. Yani 
Sarıhıdır’da su, 100 eksi 3,23 eşittir 96,77 
derecede kaynar.

İsterseniz, turizme açılmayı bekleyen 
Sarıhıdır’a gelin, ırmağın kenarında çay 
demlerken bir de derece getirin; kaynama 
dereces in i  ö l çün.  Suyun 96,77’ye 
ulaştığında kaynadığını göreceksiniz.

Allah’ın hikmetine bakın ki, uçaklar 10 
bin metre yükseklikte uçar. Bu yükseklikte 
suyun kaynama derecesi 66 nokta 6 
santigrad derecedir.

10 bin metre yükseklikte, hava 
sıcaklığı eksi 300 derece olmasına rağmen 
su hâlâ buhar halindedir. Eğer buz halinde 
olsaydı uçakların camlarına buz, kurşun gibi 
işlerdi, uçaklar uçamazdı!..

Peki bunun sebebi nedir?
Deniz seviyesinden dağın zirvesine 

doğru çıkıldıkça her 10,5 metrede 1 mmhg 
basınç düşer. Hava basıncının düşmesi ile de 
suyun kaynama derecesi her 100 metrede 
0 , 3 4  d e r e c e  d ü ş m e s i n d e n 
kaynaklanmaktadır.

“Allah’ın sünnetidir.“ bu!..
@ @ @
Yeryüzünde su, üst yüzeyden donmaya 

başlar. Alttan donmaya başlasaydı, ne 
olurdu?

Balıklar dahil, canlı hayat olur muydu; 
göllerde, ırmaklarda, denizlerde?

@ @ @

K a t k ı l a r ı n d a n  d o l a y ı ,  k i m y a 
öğretmenimiz Hamidiye Karasakallıoğlun’a 
teşekkürlerimizi bir borç biliriz. Bu bilgilerin 
rakamsal değerini bize o verdi.

Ayrıca meslek dersi öğretmenleri 
Esme Şahin, Şeyma Karahan, Saniye Uyar 
han ımla rdan da “A l lah ’ ın  Sünnet i ” 
konusundaki bilgilerimizi teyit ettik. Onlara da 
teşekkürlerimizi bildiririz.

@ @ @
İşte bu kuralı, Allah’ü Teâlâ koymuştur. 

Buna Allah’ın sünneti denir.
Allah’ın Sünneti; evren, insan, canlı - 

cansız, soyut - somut, yarattığı bütün varlıklar 
için koyduğu yasaların hepsine “Sünnetullah” 
denir.

Çünkü, bütün varlıkları yaratan 
O’dur!..

Yaratıkların arasındaki sebep - sonuç 
ilişkisini de koyan Allah’tır.

@ @ @
30 - 40 yıl önce, atomun tanımı; 

“Maddenin parçalanamayan en küçük yapı 
taşıdır.” şeklinde yapılırdı.

Oysa bugün “soğuk vizyon” tekniği ile 
atom parçalandığı, hem ısı hem ışık kaynağı 
olduğu kanıtlanmıştır.

Gemiler atom enerjisi ile hareket 
ettiğinde, çok az bir enerji ile dünyanın 
e t r a f ı n ı  d e f a l a r c a  d o l a ş a b i l d i ğ i 
belirtilmektedir.

@ @ @
Ya bir başka meslek dersi öğretmeni; 

“Din, bilimle çelişir mi?” sorusuna “Bazen 
çelişir.” cevabını veriyorsa, buna “Allah’ın 
sünnetini” yeterince anlamıştır, diyebilir 
misiniz?

@ @ @
Matematiksel düşünmeyi, rakamlarla 

konuşmayı severim. En doğru bilgiyi rakamlar 
söyler. Adeta onlarla bir dost gibi sohbet bile 
ederim!..

Siz de öyle yapın!.. Matematiksel 
düşünün. Çünkü, en kesin bilgiye bu şekilde 
ulaşırsınız.

www.aliihsantosun38@hotmail.com

AK Parti Milletvekilleri Özgün, Çalışkan ve İl Başkanı Kemikkıran, İl Genel 
Meclisi Başkanı seçilen Serkan Feralan için tebrik mesajları yayımladı.

Tatil sonrası okullarda ilk ders zili çaldı
Nevşehir'de Milli Eğitim Bakanlığına 
(MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim 
kurumlarındaki yaklaşık 56 bin öğrenci, 
Ramazan Bayramı tatili ile birleşen "ara 
tatilin" ardından dersbaşı yaptı. Milli 
Eğitim Bakanlığının takvimine göre, 2023-
2024 eğitim öğretim yılının ilk ara tatili 13-
17 Kasım 2023'te, yarıyıl tatili ise 22 Ocak-
2 Şubat 2024'te uygulandı. Okullardaki 8-
12 Nisan 2024'teki ikinci ara tatil, Ramazan 
Bayramı tatili ile birleşti. Ramazan Bayramı 

tatili ile birleşen ara tatil hafta sonu 
günleriyle birlikte toplamda 9 gün sürdü. 
Tatilin sona ermesiyle birlikte Nevşehir il 
genelinde 333 ilk ve ortaöğretim 
kurumundaki 55 bin 681 öğrenci ve 4 bin 
427 bin öğretmen ders başı yaptı. 11 Eylül 
2023'te başlayan eğitim öğretim dönemi, 
14 Haziran 2024'te sona erecek. Takvime 
göre, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ise 
9 Eylül 2024'te başlayacak. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Tur midibüsü saman yüklü
kamyonete çarptı: 2 yaralı

G
ümüşhane'nin Torul ilçesi 
sınırlarındaki Zigana Dağı 
yamaçlarında sabah 

saatlerinde meydana gelen trafik 
kazasında Nevşehir'den dönen tur 
midibüsü önündeki kamyonete 
arkadan çarptı. Kazada 2 kişi yaralandı. 
Edinilen bilgiye göre Nevşehir'den 
Rize'ye dönen Uygar Uçak (39) 
yönetimindeki 53 DT 090 plakalı tur 

midibüsü Trabzon istikametine 
ilerlerken sabah saatlerinde 
Gümüşhane'nin Torul ilçesine bağlı 
Köstere köyü mevkii Zigana Dağı 
yamaçlarında henüz bilinmeyen bir 
nedenle önünde ilerleyen Fikret Özbek 
idaresindeki 69 AAK 736 plakalı saman 
yüklü kamyonete arkadan çarptı. 
İhbarın ardından olay yerine gelen 
Jandarma, Emniyet ve 112 Acil Sağlık 

ekipleri bölgede yaptıkları 
incelemelerde içi yolcularla 
dolu olan tur midibüsünde 
sürücü Uçak ve yolcu olarak 
bulunan H.G.Ç.'nin (43) 
yaralandığını belirledi. 112 Acil 
Sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından Torul Devlet 
Hastanesinde tedavi altına 
alınan yaralılar daha sonra 
Gümüşhane Devlet 
Hastanesine sevk edildi. İHA
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İl Koordinasyon Kurulu cuma günü toplanacak

oplantı Nevşehir Valisi Ali Fidan Tbaşkanlığında 19 Nisan Cuma günü 
saat 14.00'de ilçe kaymakamları, ilçe 

ve belde belediye başkanları, yatırımcı 
kuruluşların temsilcileri, il genel meclis 
üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilecek.

İl Koordinasyon Kurulunun bu yıl ki ikinci 
toplantısında, Nevşehir il genelinde 
kamu alanında devam eden projeler
ve bundan sonraki süreçte 
planlanan yatırımlar ele alınacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

2024 Yılı İkinci İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Nevşehir Valiliği
Konferans salonunda, 19 Nisan Cuma günü yapılacak.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
GOLABEDIN NIAZI

Y. Kimlik No: 99170762078

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD SULAIMAN

Y. Kimlik No: 99543230296

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULMETİN ÖZBEK

Y. Kimlik No: 99335492502

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAYIED GULZARI

Y. Kimlik No: 99475451172

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED DEMLAHİ

Y. Kimlik No: 99509211680

NEVÜ'de geleneksel

bayramlaşma töreni gerçekleştirildi

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) Ramazan 
Bayramı dolayısıyla geleneksel 

bayramlaşma töreni gerçekleştirildi.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'in 
katılımlarıyla NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür 
ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda 
gerçekleştirilen törene; Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Özlem Fındık ve Prof. Dr. Şahlan 
Öztürk, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Seydi 
Battal Gazi Karakoç, Genel Sekreter Nihat 
Çavuşoğlu, fakülte dekanları, enstitü ve 
yüksekokul müdürleri, daire başkanları ile 
akademik ve idari personel katıldı.
Bayramların ve özel günlerin birlik ve 
beraberliğin pekişmesinde önemli bir rol 
üstlendiğine değinen Rektör Aktekin, 
“Bizler üniversite olarak akademik ve idari 
personelimizin yanı sıra, ülkemizden ve 
dünyanın farklı coğrafyalarından 
üniversitemizde eğitim gören her bir 
öğrencilerimizle büyük bir aileyiz. Ve bu 
ailemiz, her geçen yıl büyümeye devam 
ediyor. Sahip olduğumuz inanç gereği 
Ramazan Ayı, bayramlar ve özel günler 
içinde kutsallığı ile birlikte toplumumuzun 
birlik ve beraberliğinin perçinlenmesinde 
de büyük rol üstlenmekte” dedi.

Aktekin devamında “Üniversite olarak bu 
sene de Ramazan Ayı boyunca Valiliğimiz 
öncülüğünde kamu kurum ve 
kuruluşlarımızın yanı sıra 
hayırseverlerimizin destekleriyle 
öğrencilerimize yönelik iftar sofraları 
kurarak Ramazan Ayı'nın bereketini, 
bolluğunu, mutluluğunu ve sevincini hep 
birlikte yaşadık. Hafta içi her gün 2 bin 
öğrencimizi aynı gönül sofrasında 
buluşturduğumuz iftar sofralarımızı bu 
sene ayrıca ilçelerde bulunan 
kampüslerimizde de kurduk. 
Üniversitemizin bulunduğu bu şehir 
paylaşma ve hayırseverlik bağlamında 
ülkemize örnek teşkil eden bir şehir. Ben 
bu vesileyle her zaman üniversitemize 
destek olan başta Sayın Valimiz Ali Fidan 
olmak üzere Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası'na, Türk Kızılay Nevşehir Şubesi'ne, 
tüm hayırseverlerimize, iftar 
programlarımızda görev alan gönüllü 
öğrencilerimize ve personellerimize, 
şahsım ve üniversitem adına bir kez daha 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
Rektör Aktekin daha sonra Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Özlem Fındık ve Prof. 
Dr. Şahlan Öztürk, Rektör Danışmanı Prof. 

Dr. Seydi Battal 
Gazi Karakoç ve 
Genel Sekreter 
Nihat 
Çavuşoğlu ile 
birlikte 
bayramlaşma 
programına 
katılan 
tüm personelin 
bayramını 
kutladı. 
HABER 
MERKEZİ

Gülşehir'de feci kaza: 1 ölü, 1 yaralı
Nevşehir'de trafikte seyir halinde giden otomobilin, 
sollama yapacağı araca çarpmasıyla meydana gelen 
trafik kazasında 1 kişi öldü, 1 kişi de yaralandı.

aza gece saatlerinde Gülşehir Kilçesi Nevşehir Caddesi Sanayi 
Kavşağı'nda meydana geldi. 

Teyfik K. kullandığı 50 ADK 048 plakalı 
otomobili ile seyir halinde iken Neşet 
A.'nın kullandığı 50 ACR 350 plakalı 
otomobili sollayarak sağ şeride geçmek 
isterken solladığı otomobile çarptı. 
Çarpışmanın etkisi ile savrulan otomobil 
şarampole takla atarak durabildi.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 

üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Takla atan 
otomobilde bulunan sürücü Teyfik K. ve 
araçta yolcu olarak bulunan Metehan 
Gören yaralandı. Yaralılar Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırılırken 
yaralılardan Metehan Gören (24) 
doktorların tüm müdahalesine rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.
Polis ekipleri kaza ile ilgili soruşturma 
başlattı. İHA

15-22 Nisan Turizm Haftası dolayısıyla 
Vali Ali Fidan, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Arda Heb, KAPTİD Başkanı 
Tevfik Ölmez, TURSAB İl Temsilcisi 
Faruk Kahveci ve beraberindeki heyeti 
makamında kabul etti.
Vali Fidan ve heyet Turizm Haftası 
etkinlikleri konusunda fikir alışverişinde 

bulundu.
Vali Fidan, “Şehirlerimizin kalkınması ve 
zengin kültürümüzün dünyaya 
tanıtılması için emek veren başta 
Nevşehirli turizm sektörü çalışanları 
olmak üzere tüm turizmcilerin  
‘'Turizm Haftası'' kutlu olsun.” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Vali Fidan'a Turizm Haftası ziyareti
Turizmciler Turizm Haftası nedeniyle 
Vali Ali Fidan'ı ziyaret etti.
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TFF 3. Lig 4. Grup'ta 28. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 28. 
haftasında oynanan maçlarda lider 
Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü 

deplasmanda Bursa Yıldırımspor ile 2-2 
berabere kaldı.
Muş 1984 Muşspor da kendi evinde Siirt İl 
Özel İdaresispor'u 3-0 mağlup etti.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
kendi evinde karşılaştığı Çankaya Spor 
Kulübü'ne 2-0 yenildi.
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş haftayı bay 

geçen takım oldu.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar 2 maç kazanırken, konuk 
ekipler ise 2 galibiyet aldı.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 15 kez 
ağları havalandırdı.
28'İNCİ HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
23 Elazığ Futbol Kulübü - Sultanbeyli 
Belediyespor: 0-0
Nevşehir Belediyespor - Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü: 0-2
Armoni Alanya Kestelspor - Orduspor 1967 
A.Ş.: 2-0
Balıkesirspor - Tokat Belediye Plevnespor: 
1-1
İdaş Çatalcaspor - Sebat Gençlikspor: 0-2
Bursa Yıldırımspor - Bitexen Adana 1954 
Futbol Kulübü: 2-2
Muş 1984 Muşspor - Siirt İl Özel 
İdaresispor: 3 -0 HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 28. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜDA KADI

Y. Kimlik No: 99033558978

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHMED AVVAD

Y. Kimlik No: 99745939522

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EL MUHİSİN MÜHEYSİN

Y. Kimlik No: 99903727916

ZAYİ
109751 - 109800 seri nolu

1 cilt Fatura ve 23001 - 23200
seri nolu 4 cilt Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HİKMET TÜRKMEN

T.C. Kimlik No: 60973221932

evşehir Belediyespor kendi Nsahasında oynadığı maçta seyircisi 
önünde rakibi Güneş Holding 

Çankaya Spor Kulübüne 2-0 boyun eğdi.
Nevşehir Belediyespor, karşılaşmanın 20. 
ve 90. dakikalarında Mehmet Kaan 
Türkmen'in attığı gollerle mağlup oldu.
Maç bitiminde taraftarlar, “Bu takımı bu 
duruma düşürenler utansın” sözleriyle 
protesto ederken takımın eski 
başkanlarından Salih Dirikoç maç sonrası 
gözyaşlarını tutamadı.

Dirikoç, “Yazıklar olsun. Bu takımı Mehmet 
Savran düşürdü, yazıklar olsun benim 
evladımı oğlumu sattılar. Ben bu takımı ne 
hallerde BAL liginden çıkardım.” diyerek 
gözyaşlarını tutamadı. 
Taraftarlar Salih Dirikoç'un koluna girerek 
sakinleştirmeye çalıştı. Bir kısım taraftar ise 
Salih Dirikoç ile birlikte gözyaşlarına 
boğuldu.
Maç sonunda taraftarlar toplu halde 
protesto sloganları atmaya devam etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Eski Başkan Salih Dirikoç
yenilgi sonrası gözyaşlarını tutamadı
TFF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor 28. haftada 
kendi evinde Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü ile karşılaştı.

Onyx taşları büyük ilgi görüyor 

apadokya'nın dünyaca ünlü tarihi Kve turistik merkezlerini keşfe 
çıkan yerli ve yabancı turistler için 

bölgenin değişik merkezlerinde açılan 
hediyelik eşya satılan işyerlerinde 
hemen hemen her gün önemli bir 
hareketliliğin olduğu gözlere çarpıyor. 

Doğal haliyle sıradan bir taş gibi 
görünen ancak ustaların ellerinde 
muhteşem birer hediyelik ürün haline 
dönüştürülen Onyx taşından yapılı 
hediyelik eşyaları görenler 
gözlerine inanamıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye'nin en önemli kültür turizmi merkezlerinden 
Kapadokya bölgesinin başkenti Nevşehir'in turistik 
merkezlerinde yerli ve yabancı turistlerin en çok ilgi 
gösterdiği ürünlerden biri de Onyx taşlardan yapılmış takılar.
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eyrek finalde karşılaşan 8 takım Çadını finale yazdırmak için 
mücadele etti. Müsabakalar 

sonucunda 4 takım adını yarı finale 
yazdırdı.
Oynanan çeyrek final müsabakaları şu 
şekilde;
Ürgüpspor - Nevşehir 1969 Gençlikspor: 
3-0

Kaymaklı Belediyespor - Hacıbektaşgücü: 
6-3. Derinkuyugücü - Kozaklıspor: 5-3
Hisarspor - Nevşehirspor: 5-0
Müsabakaların ardından Ürgüpsor, 
Kaymaklı Belediyespor, Derinkuyugücü ve 
Hisarspor adını yarı finale yazdıran takım 
oldu. Yarı final müsabakalarının 
oynanacağı tarih ise henüz belli olmadı. 
HABER:ÖZLEM EKİCİ

Amatör Küme'de çeyrek final
müsabakaları oynandı

ürkiye Futbol Federasyonu 

TNevşehir İl Temsilciliği ve 
Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri 

Federasyonu tarafından düzenlenen 
Nevşehir 1. Amatör Lig Çeyrek final 
rövanş maçında Hisarspor ve 
Kapadokya Nevşehirspor kulüpleri 
karşı karşıya geldi.
 Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah 
Çamcı, Hisarspor Kulüp Başkanı Ertan 
Yedekçi ve Uçhisar Belediyesi meclis 
üyeleri müsabakayı 50 Uçhisarlı 
taraftarla birlikte merkez 2 nolu çim 
sahada birlikte izledi. Nevşehir Gençlik 
Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı 2 Nolu çim 
sahada oynanan müsabakada gülen 
taraf Hisarspor oldu. 

Müsabaka öncesi takımın soyunma 
odasına girerek başarılar dileyen 
Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah 
Çamcı spor kültürüne katkı 
sağlayacaklarını ifade ederek Uçhisar 
spor marka değerine katkı sağlayan her 
organizasyonu destekleyeceklerini 
söyledi. Nevşehir 1. Amatör Liginde 
oynanan çeyrek finalin ilk maçında 
rakibi karşısında 3-0 galip gelen 
Hisarspor, oynanan rövanş maçında 
rakibini 5-0 yenerek adını yarı finale 
yazdırdı. Nevşehir 1. Amatör Liginde 
yarı finale yükselen Hisarspor'un rakibi 
Ürgüpspor olurken yarı final maçları da 
elemeli çift maç üzerinden oynanacak.  
HABER MERKEZİ

19

NEVŞEHİR

98 19

NEVŞEHİR

98

HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu çeyrek final
müsabakaları oynanan 4 maç ile sona erdi.

Hisarspor amatör lig maçını
5-0 yenerek adını yarı finale yazdırdı


